
任亦暄 Q340778566号出生证遗失，声明作废。
张嫚嫚 3406030013020470号就业失业登记证遗失，声明作废。
琚宝宝 01273075号购南湖雅苑 39#802号房的购房发票遗失，声明作废。
赵参 3406030015048398号就业失业登记证遗失，声明作废。
毛甜清 20160649043号淮北师范大学学生证遗失，声明作废。
淮北龙海学校 J3661000385801号开户许可证遗失，声明作废。
皖 F09571黄道路运输证遗失，声明作废。
李红红遗失淮北万达广场商业管理有限公司开具的 1000767号收款收据

（装修押金，金额为 10000元）及 1000766号收款收据（POS押金、物管费保证
金、质量保证金，金额为 22293.50元，声明作废。

淮北移动全力护航国庆假期通信畅通
为确保国庆期间网络畅通， 满足

市民假期多样化通信需求，淮北移动提
前部署，从精准扩容、精细优化、全程值
守、应急保障等方面，全力做好网络通
信保障工作。

针对中湖、南湖、相山公园、南山
等热门景区开展多轮拉网测试，提升网
络质量和容量。 深入优化高铁、高速、普
铁等交通干线，将所有沿线基站均纳入
VIP监控范围，异常告警当日闭环，加大
基站设备、传输光缆及交流接入环境的
隐患排查力度，改善客户出行感知。 聚
焦繁华商圈、交通干线、旅游景点、乡镇
中心等热点区域，结合历史数据、业务
增势、市场发展等因素，预测节日期间
业务负荷，通过拆闲补忙、硬件扩容、参
数调整等措施，提升网络承载能力。

国庆期间， 网络维护人员将全程

24小时值班，实时掌控重点区域网络负
荷、重点业务服务品质，及时处理网络
故障和用户投诉，加强网络与信息安全
保障。

国庆前夕，恰逢淮北市在圆梦岛组
织举办 “圆梦·我与祖国共成长———不
忘初心，牢记使命主题教育活动”，淮北
移动提前开通 5G站点 1个， 新建及扩
容 4G站点 7个，技术骨干现场值守，前
后台密切沟通，实时关注网络负荷及业
务质量，无网络拥塞，圆满完成活动保
障任务。

目前， 淮北移动扩容及调整 2/4G
小区 545处， 交通枢纽 4G网络综合覆
盖率 99.5%以上， 热点景区 4G下载速
率达 50Mbps以上，VoLTE全程呼叫成
功率均为 100%， 为移动客户提供优质
稳定的网络体验。

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂
牌出让公告淮自然资规告字[2019]9号

淮北市第十二中学学生机房电脑、服务器、桌椅及
辅材设备采购项目
淮北职业技术学院原西校区土地使用权及其房屋
建筑物、地上附属物整体资产拍卖公告

淮北市公共资源交易中心 2019年9月30日

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告
(2019年9月30日至10月12日)

序号 日期 项目名称 交易方式 建设（采购）单位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

周一 9.30

周一 9.30

周一 9.30

周一 9.30

周一 9.30

周一 9.30

周一 9.30

周二 10.8

周二 10.8

周二 10.8

周三 10.9

周三 10.9

周三 10.9

周三 10.9

周三 10.9

周三 10.9

周三 10.9

周三 10.9

周三 10.9

古饶镇 2019年美丽乡村建设项目-山北村工程

2019年淮北市文明交通设施建设项目（二次）

相山区人民检察院办案技术综合用房建设工程 EPC总承包

淮北市龙湖排涝泵站改扩建工程监理

淮海路小学多功能厅设备采购

烈山区 2019年农村公益事业财政奖补项目-古饶镇

安徽省淮北市中级人民法院公车采购项目

烈山区东部新城花山废弃采石区石灰岩毛石拍卖

烈山区 2019年农村公益事业财政奖补项目-杨庄街道办事处

淮北市第二实验幼儿园新建教学楼、活动场等项目工程设计

淮北师范大学滨湖校区二期学生浴室工程

淮北市石台镇育才路建设工程

烈山区政务服务中心智能化大厅综合管理平台项目

淮北市市政工程管理处工具车采购项目（二次）

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

询价

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

询价

网络竞价

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

询价

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市公安局交通警察支队

淮北市相山区人民检察院

淮北市河道管理局

淮北市淮海路小学

淮北市排水有限责任公司

淮北市河道管理局

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市气象局

安徽省淮北市中级人民法院

烈山区烈山镇人民政府

淮北市烈山区杨庄街道办事处

淮北市第二实验幼儿园

淮北师范大学

淮北市东兴建设投资有限责任公司

淮北市烈山区数据资源管理局

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市妇幼保健院

淮北市市政工程管理处

序号 日期 项目名称 交易方式 建设（采购）单位

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

周三 10.9

周四 10.10

周四 10.10

周四 10.10

周四 10.10

周四 10.10

周四 10.10

周四 10.10

周四 10.10

周五 10.11

周五 10.11

周五 10.11

周五 10.11

周五 10.11

周五 10.11

周五 10.11

周五 10.11

周六 10.12

安徽省淮北卫生学校医学检验实训室设备项目

烈山区 2019年农村公益事业财政奖补项目-宋疃镇

淮北市食品药品检验中心实验室维修工程

中小企业孵化器二期玻璃幕墙工程（二次）

淮北市水权确权登记试点实施方案

淮北市不动产登记中心档案整理采购项目

淮北市海宫学校阶梯教室设备采购项目（二次）

淮北市中级人民法院公车采购项目

烈山区宋疃镇社区全民健身中心项目

淮北市东湖存量垃圾治理工程环境监测（二次）

淮北市 2019年度农田灌溉水有效利用系数测算分析项目

淮北市淮海东路（南湖路-龙山路）车行道改造工程（二次）

淮北市梅苑学校保安服务项目（二次）

淮北市博物馆展陈升级改造项目（三次）

淮北市公安局移动警务服务采购项目

询价

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

询价

公开招标

公开挂牌

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

网络竞价

公开招标

安徽省淮北卫生学校

淮北市烈山区宋疃镇人民政府

淮北市食品药品检验中心

淮北盛大建设投资有限公司

淮北市水务局

淮北市不动产登记中心

淮北市海宫学校

淮北市中级人民法院

淮北市烈山区文化旅游体育局

/

淮北市重点工程建设管理局

淮北市水务局

淮北市市政工程管理处

淮北市梅苑学校

淮北市博物馆

淮北市第十二中学

淮北市公安局

淮北市排水有限责任公司WHJJ数采仪、 总氮在
线分析仪和总磷在线分析仪采购项目

淮北职业技术学院、淮北市自然资
源和规划局

安徽省淮北地区人工增雨防雹作业基地暨淮北市
国家气象观测站室外工程

淮北市龙湖排涝泵站改扩建工程（施工图设计、采
购、施工）总承包

淮北市烈山区古饶镇人民政府驻地日处理 2000m3

集成式超磁分离设备运营维护项目
淮北市妇幼保健院悬吊数字 DR、移动 DR、数字
胃肠 DR项目（二次）

淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告
淮北市杜集区人民法院将于

2019 年 10 月 28 日在淘宝司法拍卖网
络平台上进行公开网络拍卖。

拍卖标的：①淮北市相山区海宫
路南金星巷西金星小区 C#301，起拍
价：675890 元；②淮北市相山区榴园路
2 号东紫昱苑 6#708（预售房），起拍
价：110 万元。

一、拍卖地点: 淘宝司法拍卖网络
平台 sf.taobao.com

二、报名时间:自公告发出到拍卖
开始前。

三、竞买手续：有意竞买者登录

sf.taobao.com/0560/04, 报名竞标并缴
纳保证金。

四、其他事项：与上述有关的案件
当事人，担保物权人及其他优先购买
权人届时应参加本次拍卖会，如缺席，
则丧失相关权利，本公告视为送达担
保物权人及其他优先购买权人。

五、详情请查看淘宝司法拍卖网
络平台拍卖公告，竞买须知，后续拍卖
进展不再另行通知。

咨询电话：13625612759 纪经理
淮北市杜集区人民法院

2019年9月25日

关于工程建设项目水、电、气报装及
施工临时接水、接电进驻大厅的公告

为深化“放管服”改革，优化营商环境，
方便企业和部门办事， 根据工程建设项目
审批制度改革关于优化公共设施接入服务
的要求，经研究决定，市辖区范围内（三区
及开发区）的工程建设项目水、电、气报装
及施工临时接水、 接电服务进驻市数据资
源局（原市政务服务中心）二楼D区工程建
设项目“一站式”服务窗口，自 2019年 9月
30日起开始正常受理业务，地址为：淮北市
相山区人民中路 206号(市政府西侧)。
特此公告。

淮北市工程建设项目审批制度

改革领导小组办公室

2019年9月29日

声 明

公 告
华新学知公馆全体业主：

现学知公馆住宅 １#号楼已具备

办理分户产权条件， 请各位业主与

2019年 10月 8日起至 11月 30日前

携带身份证、购房凭证（包括契税、维

修基金、办证费收据），与朱女士联系

办理产权手续，联系电话：

15856101332。

淮北华新房地产开发有限责任公司

GUANGGAOGONGYI

广告·公益4版 2019年9月30日 星期一

Http://www.hbnews.net
版式 鲁广如 校对 黄忠敏


