



淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2019年9月30日至10月12日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位	序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一 9.30	古饶镇2019年美丽乡村建设项目-山北村工程	公开招标	淮北市烈山区古饶镇人民政府	20	周三 10.9	安徽省淮北卫生学校医学检验实训室设备项目	询价	安徽省淮北卫生学校
2	周一 9.30	2019年淮北市文明交通设施建设项目(二次)	公开招标	淮北市公安局交通警察支队	21	周四 10.10	烈山区2019年农村公益事业财政奖补项目-宋疃镇	公开招标	淮北市烈山区宋疃镇人民政府
3	周一 9.30	相山区人民检察院办案技术综合用房建设工程EPC总承包	公开招标	淮北市相山区人民检察院	22	周四 10.10	淮北市食品药品检验中心实验室维修工程	公开招标	淮北市食品药品检验中心
4	周一 9.30	淮北市龙湖排涝泵站改扩建工程监理	公开招标	淮北市河道管理局	23	周四 10.10	中小企业孵化器二期玻璃幕墙工程(二次)	公开招标	淮北盛大建设投资有限公司
5	周一 9.30	淮海路小学多功能厅设备采购	询价	淮北市淮海路小学	24	周四 10.10	淮北市水权确权登记试点实施方案	公开招标	淮北市水务局
6	周一 9.30	淮北市排水有限责任公司WHJ数采仪、总氮在线分析仪和总磷在线分析仪采购项目	公开招标	淮北市排水有限责任公司	25	周四 10.10	淮北市不动产登记中心档案整理采购项目	公开招标	淮北市不动产登记中心
7	周一 9.30	淮北市龙湖排涝泵站改扩建工程(施工图设计、采购、施工)总承包	公开招标	淮北市河道管理局	26	周四 10.10	淮北市海宫学校阶梯教室设备采购项目(二次)	公开招标	淮北市海宫学校
8	周二 10.8	烈山区2019年农村公益事业财政奖补项目-古饶镇	公开招标	淮北市烈山区古饶镇人民政府	27	周四 10.10	淮北市中级人民法院公车采购项目	询价	淮北市中级人民法院
9	周二 10.8	安徽省淮北地区人工增雨防雹作业基地暨淮北市国家气象观测站室外工程	公开招标	淮北市气象局	28	周四 10.10	烈山区宋疃镇社区全民健身中心项目	公开招标	淮北市烈山区文化旅游体育局
10	周二 10.8	安徽省淮北市中级人民法院公车采购项目	询价	安徽省淮北市中级人民法院	29	周五 10.11	淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告淮自然资告字[2019]9号	公开挂牌	/
11	周三 10.9	烈山区东部新城花山废弃采石区石灰岩毛石拍卖	网络竞价	烈山区烈山镇人民政府	30	周五 10.11	淮北市东湖存量垃圾治理工程环境监测(二次)	公开招标	淮北市重点工程建设管理局
12	周三 10.9	烈山区2019年农村公益事业财政奖补项目-杨庄街道办事处	公开招标	淮北市烈山区杨庄街道办事处	31	周五 10.11	淮北市2019年度农田灌溉水有效利用系数测算分析项目	公开招标	淮北市水务局
13	周三 10.9	淮北市第二实验幼儿园新建教学楼、活动场等项目工程设计	公开招标	淮北市第二实验幼儿园	32	周五 10.11	淮北市淮海东路(南湖路-龙山路)车行道改造工程(二次)	公开招标	淮北市市政工程管理处
14	周三 10.9	淮北师范大学滨湖校区二期学生浴室工程	公开招标	淮北师范大学	33	周五 10.11	淮北市梅苑学校保安服务项目(二次)	公开招标	淮北市梅苑学校
15	周三 10.9	淮北市石台镇育才路建设工程	公开招标	淮北市东兴建设投资有限责任公司	34	周五 10.11	淮北市博物馆展陈升级改造项目(三次)	公开招标	淮北市博物馆
16	周三 10.9	烈山区政务服务大厅综合管理平台项目	公开招标	淮北市烈山区数据资源管理局	35	周五 10.11	淮北市第十二中学学生机房电脑、服务器、桌椅及辅材设备采购项目	公开招标	淮北市第十二中学
17	周三 10.9	淮北市烈山区古饶镇人民政府驻地日处理2000m ³ 集成式超磁分离设备运营维护项目	公开招标	淮北市烈山区古饶镇人民政府	36	周五 10.11	淮北职业技术学院原西校区土地使用权及其房屋建筑物、地上附属物整体资产拍卖公告	网络竞价	淮北职业技术学院、淮北市自然资源和规划局
18	周三 10.9	淮北市妇幼保健院悬吊数字DR、移动DR、数字胃肠DR项目(二次)	公开招标	淮北市妇幼保健院	37	周六 10.12	淮北市公安局移动警务服务采购项目	公开招标	淮北市公安局
19	周三 10.9	淮北市市政工程管理处工具车采购项目(二次)	询价	淮北市市政工程管理处					淮北市公共资源交易中心 2019年9月30日

ETC 选工行 畅享超值六重礼

1. 高速通行低至8折
2. 加油满100减15
3. ETC免费办理
4. 赠送账户安全险
5. 成为高速锦鲤
6. 绑卡最高减99元

活动时间: 2019年7月1日至2019年12月31日 (全省各网点均可办理)

淮北移动全力护航国庆假期通信畅通

为确保国庆期间网络畅通,满足市民假期多样化通信需求,淮北移动提前部署,从精准扩容、精细优化、全程值守、应急保障等方面,全力做好网络通信保障工作。

国庆前夕,恰逢淮北市在圆梦岛组织举办“圆梦·我与祖国共成长——不忘初心,牢记使命主题教育活动”,淮北移动提前开通5G站点1个,新建及扩容4G站点7个,技术骨干现场值守,前后台密切沟通,实时关注网络负荷及业务质量,无网络拥塞,圆满完成活动保障任务。

目前,淮北移动扩容及调整2/4G小区545处,交通枢纽4G网络综合覆盖99.5%以上,热点景区4G下载速率达50Mbps以上,VoLTE全程呼叫成功率均为100%,为移动客户提供优质稳定的网络体验。

声明

任亦暄 Q340778566号出生证遗失,声明作废。
张嫚嫚 3406030013020470号就业失业登记证遗失,声明作废。
瑞宝宝 01273075号购南湖雅苑39#802号房的购房发票遗失,声明作废。
赵参 3406030015048398号就业失业登记证遗失,声明作废。
毛甜清 20160649043号淮北师范大学学生证遗失,声明作废。
淮北龙海学校 J3661000385801号开户许可证遗失,声明作废。
院 F09571 黄道路运输证遗失,声明作废。
李红红 遗失淮北万达广场商业管理有限公司开具的1000767号收款收据(装修押金,金额为10000元)及1000766号收款收据(POS押金、物管费保证金、质量保证金,金额为22293.50元,声明作废)。

公告

华新学知公馆全体业主:

现学知公馆住宅1#号楼已具备办理分户产权条件,请各位业主与2019年10月8日起至11月30日前携带身份证、购房凭证(包括契税、维修基金、办证费收据),与朱女士联系办理产权手续,联系电话:15856101332。

淮北华新房地产开发有限责任公司

关于工程建设项目水、电、气报装及施工临时接水、接电进驻大厅的公告

为深化“放管服”改革,优化营商环境,方便企业和部门办事,根据工程建设项目审批制度改革关于优化公共设施接入服务的要求,经研究决定,市辖区范围内(三区及开发区)的工程建设项目水、电、气报装及施工临时接水、接电服务进驻市数据资源局(原市政务服务中心)二楼D区工程建设项目“一站式”服务窗口,自2019年9月30日起开始正常受理业务,地址为:淮北市相山区人民中路206号(市政府西侧)。

特此公告。

淮北市工程建设项目审批制度改革
领导小组办公室
2019年9月29日

淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告

淮北市杜集区人民法院将于2019年10月28日在淘宝司法拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。

拍卖标的:①淮北市相山区海官路南金星巷西金星小区C#301,起拍价:675890元;②淮北市相山区榴园路2号东紫昱苑6#708(预售房),起拍价:110万元。

一、拍卖地点:淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.com

二、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。

三、竞买手续:有意竞买者登录

sf.taobao.com/0560/04,报名竞标并缴纳保证金。

四、其他事项:与上述有关的案件当事人,担保物权人及其他优先购买权人届时应参加本次拍卖会,如缺席,则丧失相关权利,本公告视为送达担保物权人及其他优先购买权人。

五、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖公告,竞买须知,后续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话:13625612759 纪经理

淮北市杜集区人民法院
2019年9月25日

淮北日报社|淮北日报|讲文明树新风|公益广告

淮北“森”呼吸
生态“零”距离

